
i boc.cantabria.esPág. 1595

MARTES, 2 DE JUNIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 46

1/2

C
V

E-
20

20
-3

44
1

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

   CVE-2020-3441   Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el 
ingreso, mediante el procedimiento de concurso-oposición, en el 
Cuerpo Técnico Auxiliar, especialidad Inspector Analista, de la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-
oposición, en el Cuerpo Técnico Auxiliar, especialidad Inspector Analista, de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden PRE/50/2020, de 2 de 
enero, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria extraordinario número 1, de fecha 8 de 
enero, por la presente, 

 RESUELVO 

 1. Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2. Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días, a partir del siguiente 
al de la publicación en el B.O.C. de esta Resolución, para la subsanación de las causas que 
dieron lugar a la exclusión. 

 A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las interesadas 
cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 1/2004, de 
28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 28 de mayo de 2020. 
 La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior 

 (por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018), 
 la directora general de Función Pública, 

 Isabel Barragán Bohigas. 

  



i boc.cantabria.esPág. 1596

MARTES, 2 DE JUNIO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 46

2/2

C
V

E-
20

20
-3

44
1

ANEXO I 
CUERPO TECNICO AUXILIAR 

INSPECTOR ANALISTA 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

DNI Apellidos y Nombre 

***3118** 1. CEBALLOS CASTILLO, RICARDO 

***7032** 2. COSÍO LANZA, LAURA 

***5824** 3. DÍEZ GUTIÉRREZ, ALEXANDRA 

***8745** 4. DURÁN CUEVAS, JULIO 

***6657** 5. EGUREN ANTÓN, COVADONGA 

***8891** 6. FERNÁNDEZ GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 

***6950** 7. GARCÍA GALONCE, MARCOS 

***8919** 8. GARCÍA LAGUERA, GUADALUPE 

***7734** 9. GARCÍA OLIVARES, MARÍA JESÚS 

***8458** 10. GARCÍA RUIZ, MARTA 

***0427** 11. GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SILVIA 

***7811** 12. GUTIÉRREZ MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN 

***6179** 13. LASO SAN SEBASTIÁN, PILAR INÉS 

***9916** 14. MALPELO GONZÁLEZ, DANIEL 

***6112** 15. MARTIN OBESO, MARINA 

***6978** 16. MOROSO FERNÁNDEZ, SANTIAGO 

***6064** 17. NORIEGA TATO, ALICIA 

***2862** 18. PELAYO FERNÁNDEZ, CARLOTA 

***4853** 19. PÉREZ NORIEGA, RUTH 

***8278** 20. PÉREZ RUBIO, RUTH 

***6291** 21. RABINAL MÍNGUEZ, CARLOS 

***8245** 22. SÁINZ DE LA MAZA SAN EMETERIO, MARÍA CARMEN 

***3140** 23. SEBARES ORTIZ, ESTEFANÍA 

***9255** 24. SOLANA ARENAL, LUCIA 

***9699** 25. SOLÓRZANO TEJA, ANA BELÉN 

***3867** 26. TORRE MEDINA, PATRICIA 

***8323** 27. URÍA ANSORENA, PATRICIA 

***4995** 28. VILLEGAS QUINTANILLA, ALBA 

  

  
ANEXO II 

CUERPO TECNICO AUXILIAR 
INSPECTOR ANALISTA 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***1898** 1. VELASCO NÚÑEZ, MARÍA ELENA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 
 

  
 2020/3441 


		Gobierno de Cantabria
	2020-06-02T11:31:00+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




